Quinoa Porridge Beeren & Erdmandeln bio

Das Porridge mit der fruchtig-siiRen Note und den Vorziigen von Quinoa, Hafer und Erdmandel ist ein frischer Kick am Morgen fiir einen
bunten Start in den Tag.

Zum Produkt

Nahrwerte
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https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab320b947386b4655702c11471f6

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Fett

Fett

davon gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

davon Zucker

davon Zucker

davon Zucker

Ballaststoffe

Ballaststoffe

Ballaststoffe

Eiweil

Eiweil

Eiweily

Salz
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1505 kj

1503 kj

1510 Kj

360 kcal

359 kcal

361 kcal

6.2¢g

6.4g

lg

59.7¢g

59.6¢g

595¢g

589¢g

10.1g

102 g

9.3g

9.8¢g

9.7g

106¢g

114g

11.5g

116¢g

0.009g
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Salz 0.01lg
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glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Hihnerei Nein
Erdniisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
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Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hybridstdmme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekaniisse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselniisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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