## Quinoa Porridge Beeren & Erdmandeln bio

Das Porridge mit der fruchtig-süßen Note und den Vorzügen von Quinoa, Hafer und Erdmandel ist ein frischer Kick am Morgen für einen bunten Start in den Tag.

Zum Produkt

Nährwerte

## Unzubereitet pro 100 g

Unzubereitet pro 100 g		
Brennwert kj	1505 kj	
Brennwert kj	1503 kj	
Brennwert kj	1510 kj	
Brennwert kcal	360 kcal	
Brennwert kcal	359 kcal	
Brennwert kcal	361 kcal	
Fett	6.2 g	
Fett	6.4 g	
davon gesättigte Fettsäuren	1 g	
Kohlenhydrate	59.7 g	
Kohlenhydrate	59.6 g	
Kohlenhydrate	59.5 g	
Kohlenhydrate	58.9 g	
davon Zucker	10.1 g	
davon Zucker	10.2 g	
davon Zucker	9.3 g	
Ballaststoffe	9.8 g	
Ballaststoffe	9.7 g	
Ballaststoffe	10.6 g	
Eiweiß	11.4 g	
Eiweiß	11.5 g	
Eiweiß	11.6 g	
Salz	0.009 g	

Horst Bode Import-Export GmbH

USt-IdNr.: DE154233667

Salz 0.01 g



glutenhaltiges Getreide	Ja
glutenhaltiges Getreide	Nein
glutenhaltiges Getreide	Ja
glutenhaltiges Getreide	Nein
glutenhaltiges Getreide	Ja
glutenhaltiges Getreide	Nein
glutenhaltiges Getreide	Ja
glutenhaltiges Getreide	Nein
glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Nein
Erdnüsse	Nein
Milch	Nein
Sellerie	Nein
Sesamsamen	Nein
Lupine	Nein
Krebstiere	Nein
Fisch	Nein
Soja	Nein
Schalenfrüchte	Nein
Senf	Nein
Schwefeldioxid und Sulfit	Nein
Weichtiere	Nein
Cashews	Nein
Dinkel	Nein
Horst Bode Import-Export GmbH USt-ਪਿੰਜਾ : bE154233667	Nein

Hafer	Ja
Hafer	Nein
Hafer	Ja
Hafer	Nein
Hafer	Ja
Hafer	Nein
Hafer	Ja
Hafer	Nein
Hafer	Ja
Hybridstämme	Nein
Kamut	Nein
Macadamia	Nein
Mandeln	Nein
Paranüsse	Nein
Pekanüsse	Nein
Pistazien	Nein
Roggen	Nein
Haselnüsse	Nein
Sesam	Nein
Walnüsse	Nein
Weizen	Nein

USt-IdNr.: DE154233667